АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2016 года                                                                       № 66
с.Чаромское

Об условиях приватизации муниципального имущества
        В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», решением Совета поселения от 26.01.2010 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское», руководствуясь ст.ст. 29, 32 Устава сельского поселения Сиземское   администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Осуществить приватизацию самоходной машины  (трактор колесный) МТЗ-80Л, 1987 года выпуска, заводской номер 523455 ,  двигатель № 194556, ведущий мост№825874,коробка передач 986729, цвет – синий, мощность двигателя – 75 л.с. (55,16 кВт),
2. Определить:

2.1. форму проведения торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене;
2.2. начальную цену предмета аукциона в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей в том  числе НДС.

2.3. величину задатка в размере 20 процентов от начальной цены предмета аукциона в сумме 10000 (десять тысяч ) рублей;

2.4. величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов от начальной цены предмета аукциона в сумме 2500 (две тысячи пятьсот) рублей.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Сиземское                               А.В. Аршинов